Директору ГУО «СШ №7 г.Волковыска»
                                                                                              Бакуновичу А.И.
Заявление                                                                             _______________________________,
«       »  июля  2023                                                                      ФИО родителя
                                                                                               _________________________________
                                                                                              проживающего (ей) по адресу:
                                                                                               ул. ______________________________
                                                                                               д. _______, кв. ______, тел. _________
                                                                                               моб. тел.__________________________

                          Прошу зачислить моего сына (мою дочь) _____________________________
                                                                                                                                                                  фамилия
____________________________________, ученика (ученицу) _________ класса
                                   имя, отчество  ребенка
______________________________________________________________в школьный оздоровительный лагерь с
        (число, месяц, год рождения)

[bookmark: _GoBack]дневным пребыванием «Академия талантов» с «01» августа   по «24» августа 2023 года.

 ___________                                                                                        ________________
подпись                                                                                                фамилия, инициалы

Отец: ___________________________________________________________________
                                                                                                 ФИО
___________________________________________________________________________________________________________
                                                                      место работы отца,  должность
Мать: ____________________________________________________________________
                                                                                                   ФИО
___________________________________________________________________________________________________________
                                      место работы матери, должность
Разрешаю посещать экскурсии и прогулки за территорией лагеря.
Ознакомлена с информацией об обязательном каждодневном посещении лагеря.